
 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@pmkalore.com.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

Portaria nº. 083/2025 

Data: 08 de Maio de 2025 

 

 Washington Luiz da Silva, Prefeito Municipal 

de Kaloré, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais que lhes são conferidas por 

Lei; 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica neste ato designado os servidores Leandro Vinicius 

do Prado, portadora do CPF sob nº.  049.783.799-46 e do 

RG sob nº 9.558.027-0  SSP-PR, como Gestor do Convênio e 

Roze Marli Davanço Mercurio, portadora do CPF sob nº 

943.938.189-20 e do RG sob nº 4.084.486-4 como Fiscal 

do Convênio entre a Secretaria da Agricultura e do 

Abastecimento – SEAB e o município de Kaloré, para 

AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 

AGRÍCOLAS. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do 

Prefeito, aos oito dias do mês de Maio de dois mil e cinco 

(08/05/2025). 

 
 

Washington Luiz da Silva 
Prefeito Municipal 

 

11QUINTA-FEIRA, 08 DE MAIO DE 2025QUINTA-FEIRA, 08 DE MAIO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 335EDIÇÃO Nº: 335



 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.  

 

 
PORTARIA Nº082/2025 
DATA: 05/05/2025 
 
SÚMULA:............................................Designar Funcionário Publico Municipal. 
 
 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA, Prefeito 
Municipal de Kaloré, Comarca de Jandaia do Sul, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhes são conferidas; 
 

 
 
 
 
Art. 1º- Designar a Funcionaria Srª. FABIANA MAIA MACEDO, portadora do 

Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o nº 284.982.178-06, para 
responder pela função de Secretaria da Escola Municipal do Campo Paraíso 
da Infância. 

Art. 2º-  Revogadas as disposições em contrario, esta portaria terá efeito a partir da 
data de publicação e fixação. 

 
 Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do Prefeito, aos cinco 

dias do mês de maio de Dois Mil e Vinte e cinco (05/05/2025); 
 
 
 
 
 
 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

22QUINTA-FEIRA, 08 DE MAIO DE 2025QUINTA-FEIRA, 08 DE MAIO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 335EDIÇÃO Nº: 335


		2025-05-08T21:04:39-0300




